64 65 66 67

meae non sunt di - gnae: sed tu bo - nus fac be - ni - gne, ne per -

meae non sunt di - gnae: sed tu bo - nus fac be - ni - gne, ne per -

8 meae non sunt di - gnae sed tu bo - nus fac be - ni - gne, ne per -

meae non sunt di - gnae sed tu bo - nus fac be - ni - gne, ne per -

Sop

Alt

Ten

8 Bas

Pre - ces meae non sunt di - gnae: sed tu bo - nus fac be - ni - gne,

Pre - ces meae non sunt di - gnae: sed tu bo - nus fac be - ni - gne,

Pre - ces meae non sunt di - gnae: sed tu bo - nus fac be - ni - gne,

Pre - ces meae non sunt di - gnae: sed tu bo - nus fac be - ni - gne,

68 69 70

- en-ni cre - mer i - gne, sed tu bo - nus fac be - ni - - -

- en-ni cre - mer i - gne, fac be - ni - - -

8 - en-ni cre - mer i - gne, sed tu bo - nus fac be - ni - - -

- en-ni cre - mer i - gne, sed tu bo - nus fac be - ni - - -

Sop

Alt

Ten

Bas

ne per en-ni cre - mer i - gne,

ne per en-ni cre - mer i - gne,

ne per en-ni cre - mer i - gne,

ne per en-ni cre - mer i - gne,

*cresc.*

71 72 73 74

*p*

- gne, ne per - en-ni cre - mer i - - gne. In - ter o - ves lo - cum

- gne, ne per - en-ni cre - mer i - - gne. In - ter o - ves lo - cum

*p*

8 - gne, ne per - en-ni cre - mer i - - gne. In - ter o - ves lo - cum

- gne, ne per - en-ni cre - mer i - - gne. In - ter o - ves lo - cum

Sop

ne per en-ni cre - mer i - gne.

Alt

ne per en-ni cre - mer i gne.

Ten

8 ne per en-ni cre - mer i - gne.

Bas

ne per en-ni cre - mer-i - gne.

*pp*

*p*

75 76 77 78 79

prae - sta, et ab hae - dis me se - cue - stra, sta - tu - ens in par - te de - xtra, sta - tu -

prae - sta, et ab hae - dis me se - cue - stra, sta - tu - ens in par - te de - xtra, sta - tu -

8 prae - sta, et ab hae - dis me se - cue - stra, sta - tu - ens in par - te de - xtra, sta - tu -

prae - sta, et ab hae - dis me se - cue - stra, sta - tu - ens in par - te de - xtra, sta - tu -

Sop

Alt

Ten

8

Bas

80 81 82 83

- ens in par-te de - xtra.

- ens in par-te de - xtra.

<sup>8</sup> - ens in par-te de - xtra.

- ens in par-te de - xtra.

Sop

Alt

Ten

Bas

In - ter o - veslo - cum prae - sta, et ab hae - dis mese - cue - stra, sta tu - ens in par te de - xta.

In - ter o - veslo - cum prae - sta, et ab hae - dis mese - cue - stra, sta tu - ens in par te de - xtra.

*p*  $\wedge$   $\wedge$   $\wedge$

Requiem

6. Confutatis

Franz von Suppé  
(1819-1895)

$\text{♩} = 54$

8

*Tutti* *f* *ff*

Confu - ta - tis ma - le - di - ctis, con - fu - ta - - - tis ma - le - di - - - ctis, flam - mis